Susitarimas įsigalioja nuo jame nurodytos datos ir / ar aplinkybės ir tampa neatsiejama šios Sutarties dalimi. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

[bookmark: _Hlk507154188]3.1. Sutarties kaina eurais:
Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) 35116,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas šešiolika eurų).
PVM 7374,36 Eur (septyni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt keturi eurai trisdešimt šeši euro centai).
Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM) 42490,36 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt eurų trisdešimt šeši euro centai).
3.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina, kuri apima visas Sutartyje nurodytas Prekes. Į Prekių kainą įskaitytos visos išlaidos ir mokesčiai bei visos Sutarties įvykdymo išlaidos. Prekių kainų svyravimo riziką prisiima Tiekėjas.